Componenti

Ingredienti

Carne bovina (65%)

Acqua

Pangrattato (farina di grano tenero, lievito di birra, sale)
Farina di soia

Sale

Estratto di lievito

Allergeni

Puod contenere senape

Informazioni nutrizionali

porzione di
per 100 g 100 gr *
Energia 980 kJ 980 kJ

235 kcal 235 kcal

Grassi 179 1,79
di cui acidi grassi saturi 7,29 7,29
Carboidrati 7149 7149
di cui zuccheri 0,69 0,69
Proteine 14 g 14 g
Sale 109 109

*1 porzione = 1 hamburger
Contiene 10 hamburger da 100g

Descrizione prodotto
Brand

Amica Natura

Marchio produttore
Marchio - Alcass
Caratteristiche

Subito pronte dal freezer
Denominazione di Vendita

Hamburger di carne bovina



Salute e stile di vita
Allergeni

Soia - Contiene
Grano/Frumento - Contiene

Additivi
Conservanti - Non contiene
Additivi Altro testo

Senza conservanti

Informazioni su conservazione e uso
Mantenere congelato

Tipo di conservazione

Tipo - Surgelato

Preparazione e uso

Istruzioni per 'uso

In padella: porre il prodotto ancora surgelato in una padella antiaderente ben calda e cuocere a
fuoco moderato per 4-5 minuti per parte.

Sulla piastra: porre il prodotto ancora surgelato sulla piastra ben calda e cuocere per circa 4-5
minuti per parte.

Una volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato.

Da consumarsi previa cottura.
Conservazione

Conservazione domestica

**** 0 *** Nel congelatore (-18°C) Vedi la data consigliata sulla confezione
**(-12°C) 1 mese

* (-6°C) 1 settimana

Nello scomparto del ghiaccio 3 giorni

Nel frigorifero 24 ore

Confezione
Dimensione imballaggio
1000 g e netto

Unita

Grammi



Indicazioni Confezione e smaltimento
Sacchetto - PP05 - raccolta PLASTICA
Verifica le disposizioni del tuo comune
Origine

Bollo CE - IT 1154 P CE

Indirizzo produttori

Preparato e confezionato da
Alcass SpA

Via Caselle, 2

Bedizzole (BS)

Italia

Restituire a

Servizio Consumatori:
consumatori@amicanatura.it
Alcass SpA

Via Caselle, 2

Bedizzole (BS)

Italia

Assistenza e-mail
consumatori@amicanatura.it
Indirizzo web

www.amicanatura.it



